与那国馬競馬７月報告(７月８日開催)

与那国馬競馬も 3回目の開催となりました。高室山に、何とか与那国馬競馬を定着させたいと、スタッフ一同が

んばっております。与那国馬に騎乗を希望するお客様が、ずいぶん増えてきましたので、その中から競馬参加者

が出てくることを大いに期待しています。

参加要綱は下記のとおりとなります。

エントリー代金：１万円

賞品：１等、パノラマホテル 1泊 2食付お 1人様御招待券

宮前様の感想

 二度目の競馬参加、だったら牧場一のスピード走りを体験した～いと思い、ラオに乗せていただきました！

スタート前のラオと宮前様

スタート前の２人馬

スタート準備

 速かったです・・・ラオのギャロップ！！走行中は軽快に飛ばすラオの邪魔をしないよう人形のようにじっとしてい

ましたが（というか、余裕なし）、気持ちは興奮気味。すごいです、強いですよ、ラオ。ピュンピュン飛ぶように走り

ます！ゴールしても勢いは変わらず、なかなか止められなくて視界から外れたところで一人悪戦苦闘（＾＾；）、その

速さを実感したのでした。

ラオ、速い、速い!

疾走中のラオ

ゆっくりとレイン

 走るととてもカッコいいラオ君は反面とても繊細。事前にスタッフの高橋さんからアドバイスをいただいていたので

すが、はやる気持ちの彼を私が必要以上に制御してしまったようで…ラオは混乱してバタバタ、スタッフさんに誘導

をお願いしたりして出走まで大変長くお待たせしてしまいました。…にもかかわらず競馬を最後まで見届けて下さっ

た観客の皆様に、改めて御礼申し上げます。ありがとうございました。

私はというと、ラオと競馬に参加できて大満足でした。ありがとね、ラオ(^^)。

ゴール後のラオと宮前様

高橋さんの感想

レインと高橋さん

今回のレインは、レース前に練習を何度か走行してしまったので

本番はあまりスピードが出ませんでした。でも一生懸命真面目に走ってくれるので安心して乗っていられます。本当

にいい子です。

ゴール後の楽しそうな高橋さんとレイン